
UCHWAŁA NR VII/24/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Denkówku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019,poz.506) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nieruchomości położonej w miejscowości Denkówek oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 443/2 obręb 
5 – Denkówek zaznaczone na mapie kolorem zielonym zgodnie z załącznikiem nr 1 -nadaje się nazwę ulicy: 
Osiedle. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr IX/45/2000 Rady Gminy w Bodzechowie z dnia 27 grudnia 2000 r. w sprawie 
nadania nieruchomościom położonym w obrębie Denkówek nazwy „Osiedle”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: UJZVX-JRGYL-YZAJF-RGPGH-UIGFJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do wyłącznej właściwości Rady Gminy zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019,poz.506) należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów 
będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068). Zatem zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie nadania 
nazwy nieruchomości położonej w Denkówku oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 443/2 obręb 5 – Denkówek 
stanowiąca własność Gminy Bodzechów ulicy: Osiedle. 

Id: UJZVX-JRGYL-YZAJF-RGPGH-UIGFJ. Podpisany Strona 1



 

Id: UJZVX-JRGYL-YZAJF-RGPGH-UIGFJ. Podpisany Strona 1




